Муниципальное образование Магдагачинского района

Отдел  образования  администрации   Магдагачинского    района

ПРИКАЗ

09.01.2017 г.                                 п. Магдагачи                                            №  04

О  проведении

районной  олимпиады

по  английскому  языку

среди  учащихся  7-8 классов

На  основании  плана работы  отдела  образования   на  2017  год

п р и к а з ы в а ю:

1.Провести   районную  олимпиаду  по  английскому языку  среди

учащихся  7-8  классов   10 февраля  2017г.  в 9-30  на базе  МОБУ

Магдагачинской  СОШ № 1.

2. Руководителям  образовательных учреждений обеспечить участие

школьников (не более 2-х от каждого учителя и победитель прошлого года) в

районной  олимпиаде. Командировочные  расходы  за  счет  направляющей

стороны.

3. Руководителям образовательных учреждений подать заявку на

участие в олимпиаде в срок до 31.01.2017 (Приложение 1)

4.Утвердить  состав муниципальной   комиссии  по  проверке работ

районной  олимпиады  по  английскому  языку (Приложение 2).

5. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить   на  заведующего

сектором дополнительного образования МБУ «ИМЦ» С.Ю. Кочневу.

Начальник отдела

образования

         Л.А. Попова

                                                            Приложение 1

                                            Утверждено

                                                                              приказом отдела  образования

                                                         от  09.01.2017. № 04

заявка на участие в олимпиаде

по английскому языку среди учащихся 7-8 классов.

ОУ класс ФИ учащегося ФИО учителя

                                                           Приложение 2

                                            Утверждено

                                                                              приказом отдела  образования

                                                         от  09.01.2017. № 4

СОСТАВ

муниципальной  комиссии  по  проверке работ

 районной  олимпиады  по  английскому  языку

1. Савватеева Т.В., учитель  английского языка  МОБУ  Магдагачинской

СОШ № 1

2. Ларионова М.В., учитель  английского языка  МОБУ  Магдагачинской

СОШ № 1

3. Смирнова М.П., учитель  английского языка  МОБУ  Магдагачинской

СОШ № 2

4. Лакутина С.А.,  учитель  английского языка  МОБУ  Магдагачинской

СОШ № 2

5. Слепченко Т.В., учитель  английского языка  МОБУ  Магдагачинской

СОШ № 2

6.Краснопеева  Е.А., учитель  английского языка  МОБУ  Магдагачинской

СОШ № 3